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MAPKA EMQNYMIA AIEYOYNZH MEPIOXH

T. 212 212 7800

ATTIKH

ALFA ROMEO

AUDI

BMW

CADILLAC

AUTOS.L.

DIE PROFIS
DYNAMIC SERVICE QUALITY
DYNAMOTORS

GROUP TOAIA
SPICAR
EYATTEAOMNOYAOZ XPHZTOZ

A.NATKAAOZ - I.NANAZ
NAMAA STAR

OMIAOZ ZOAKIANAKH
OMIAOZ ZOAKIANAKH

MNAZAPOMNOYAOZ
DOYPAKHZ

AUTO CLUB

AUTO CLUB
AUTO MARIN

AUTO MARIN

AUTO NET

DYNAMOTORS
KARENTA

KARENTA

KARENTA

KARENTA

N. K. PQPPHZ
N. K. PQPPHZ

N. K. PQPPHZ

MNAZAPOMNOYAOZ

B.POKKOX - A.TZIOYNHXZ

MICRO CAR
NTAFKOYNAKHZ

OMIAOZ ZOAKIANAKH

OMIAOZ ZOAKIANAKH

OMIAOZ ZOAKIANAKH

OMIAOZ ZOAKIANAKH

OMIAOZ ZOAKIANAKH
ZITTAZ - DAAZKHX

OMIAOZ ZOAKIANAKH
OMIAOZ ZOAKIANAKH

M. P&AAn 13 & Apiototéloug

EBv. Avtiotdoswg 11
M.P&AAn 51-53

Meooyeiwv 131
XaAavdpiou 158

A. Katowvn 31

KpuotdAAn & KaAAydyou 1

Kamnodiotpiou 6

A. Metafd 2 & KaAudtdkn
A. Kndroot 146-148

A. Kndroot 152

Katoavtwvn 4

MNelpowwg 124
Tatolou 46, Miepiag &
SwKkpdToug

Oeooalovikng 64

A. A\e€avbdpag 75
23° AW EBV.0800 ABnvwy -
Aapiag

20 yAp. A. Kwporiou-Bapng

Meooyeiwv 131

MnAwapdkn 53 - 55

M. AAe€avépou 2 & Apxaiou
Oedtpou

Skuliton 54 & Avépoutoou 2

AvSpéa Mamavdpéou 21 &
Epatolg

M\amovta 59

SodokAr BeviZélou 45
Xiou 1 (KopBog E.O. Ay.
Steddvou)

Katoavtwvn 4

A. Anudpyov Xp. Mmtéka 138

Xpuodmmov 20

A. Kbung 70

Evpwmng 20 (Attikr 0866
EE.11)

A. Meooyelwv 483

KaAvgtdkn 76
A. Nawpiov 81

A. Knouoiog 196
EA. Bevi{éAov 322
A. Kngioot 146-148
A. Kneuolag 55

Tavpog

ApyupoUmoAn
Tavpog
Mapouot

Ay. Napaokeun
KoAABEa
MNeplotépt

Nikowo

K.Kndowa
Meplotépt
Meplotépt

Metapopdwon
Poud

Metapopdwon

N.ONadérdeLa
ABrva

Ay. Ztédavog

Kopwrti

Mapouot
ABrva

ApyupoUTohn
MNepatdg

Mapouot

Néo HpaxAelo
AukoBpuon

Ay. Ztédavog
Metapopdpwon

Indta

N.Knepiod
Néa lwvia

Mapovat

Ayla Napaokevr
Knepiowd
Ztavpdg
Ay.Mapaokevrig

XaAdvspt
KaAAOga
Meplotépt
Mapovat

2103479011
2103417829
2109958638
210 3458190
2106107623
2106047920
2106016149
2109408700

2105751122

2105611178
210 6200010
2105788550
2105737711

2102821511
2103470187

2102854180

2102589510
210 6461408

210 6219600

2106621130

2106107623
2108319634

2109981907

2104148900

210 6104980

2102849250
2102855881

2108161988

2102821511

210 6634349

210 8078886
210 2755005

210 6300700

210 6087177

210 6256060

210 6614108

210 6745111

210 9414401
210 5788550
210 6100220



MAPKA EMQNYMIA AIEYOYNZH MEPIOXH ...-

Mepatds 177 (Kdtw

CHEVROLET KOYPAKOZ ABrjvau 210 6
MetpdAwva) n SHEEVES
AUTOMOTIVO AEBE Kaotoptdg 15 répakag 210 6618686 . .
CHRYSLER AD®OI AHMAKOMOYAOI MaragAéooa 12 ApyvpolmoAn 210 9956100 .
XANIAAAKHE lepd 0866 131 & Ay. Avvng AwydAsw 210 3485555 . . . .
CITROEN ANAEBIZOMNMOYAOZ ALFA CAR Mepatde 28 Mooydto 210 4819763 . . . .
DYNAMOTORS Meooyeiwv 131 Mapouot 2106107623 . . . .
AD®OI KYPIAKOMOYAOI A. BouAlaypévng 574 ApYupolTToAn 210 9967851 . . . o
I.MIKEAHZ Aoipdvng & Zkpa 3 KaAAB€a 210 9420101 . .
MEPKOYPAKHZ OnBwv 287 AydAew 210 5611268 . . . .
MOYZAZ A. HpaxAelov 397 N.HpdxAeo 210 2846902 . . . .
MOYAAKHZ A. ABnvdy 243A Xaiddpt 210 5820821 . . .
POAITHZ A.E. A. Tatolov 42 Metapdppwon 210 2846790-1 . . . .
POAITHZ A.E. Adpov 21 MeTtapéppwon 210 2838283 . . . .
XANIAAAKHZ lepd 0866 131 & Ay. Avvng AydAew 210 3485555 . . . .
QMETA A. Knpioov 158 (Poowvidd)  ABriva 210 5121505 . . .
QMETA A. Meooyelwy 487 Ay. Napaokevn 210 6015005 . . .
CORVETTE OMIAOZ ZOAKIANAKH A. Kngiool 146-148 Meplotépt 210 5788550 . . .
OMIAOZ ZOAKIANAKH A. Knoolag 55 Mapovat 210 6100220 . . .
DACIA AUTOMOBILE A. BouvAtayuévng 101 Muedda 210 9604050 . . .
DIM XaAkidog 13 AukSBpuon 210 2842085 . . . .
PENQ MEZOTEIQN 20 yAu. A. Kwportiou-Bapng  Kopwrii 2106621130 . . . .
MAANAL K. ToaAddpn 66-68-70 MoAvywvo 210 6460797 . . .
DAIHATSU ADOI AIATH BptAnacov 56 Abriva 210 6426386 .
DODGE A®OI AHMAKOMOYAOI MaragpAéooa 12 ApyuvpolmoAn 210 9956100 .
XANIAAAKHE lepd 0866 131 & Ay. Avvng AtydAew 210 3485555 . . . .
FIAT p ; .
AUTOS.L. M. PAAAn 13 & Aplototédoug Tavpog 210 3479011 . . .
DIE PROFIS EOv. Avtiotdoewg 11 ApyvpolmoAn 210 9958638 . . .
DYNAMIC SERVICE QUALITY M.P&AAnN 51-53 Tavpog 210 3458190 . . .
DYNAMOTORS Meooyeiwv 131 Mapouot 2106107623 . . . .
7 , 210 6047920
ROUP TOAIA X Ay. M
GROUP TO. aAavdpiov 158 y. Mapaokevr TGOS . . . .
SPICAR A. Katowvn 31 KaAAOga 210 9408700
ADOI KOPANA Z0povAN 19 N.OAadéApeLa 210 2523357 . . . .
I.TEQPTANTA - Z.ZENOY KpuoTtdAAn & KaAAwudyov 1 MeploTtépt 210 5751122 . . . .
A.NMATKAAOZ - I.MAMAZ Karodotpiov 6 Nikata 210 5611178 . .
NAMAA A. MeTagd 2 & KaAvptdkn  K.Kneowd 210 6200010 . . .
OMIAOZ ZOAKIANAKH A. Kngioo 146-148 Meplotépt 210 5788550 . . .
OMIAOZ ZOAKIANAKH A. Kngioot 152 Meplotépt 210 5737711 . . .
MAZAPOMOYAOX Katoavtdvn 4 Metapéppwon 210 2821511 .
TOP TECHNICIAN Mpwtomnanaddxn 11-13 FaAdtot 210 2223501 . . . .
DOOYPAKHZ Mepaide 124 Poup 210 3470187 .
FORD AQOI AIATTH BpiAnooov 56 Abrva 210 6426386 .
o _E.O. - ré
BEAMAP I X,Ml ECT Y Epupa , 2111063000 . . .
Aapiag Bapuumoumng
BEAMAP A.Mapabwvog 175 répakag 210 6607000 . . .
OMIAOZ ZOAKIANAKH A. Kngioo 146-148 Meplotépt 210 5788550 . . .
OMIAOZ ZOAKIANAKH A. Knpioob 36 Meplotépt 210 5786710 . . .
OMIAOZ ZOAKIANAKH A. Bdpng Kopwmiov 27 Bdpn 210 8954860 . . .
OMIAOZ ZOAKIANAKH A. Tatolov 3 MeTtapdppwon 210 2856610-5 . . .
OMIAOZ ZOAKIANAKH A. BovAlaypévng 580 ApyvpolmoAn 210 9975000 . . .
MAZAPOMOYAOZ Katoavtwvn 4 Metapdppwon 210 2821511 .

MANOYPIAZ XaAKBIKAG 25 MeTtapdppwon 210 2832788 . . . .



MAPKA EMQNYMIA AIEYOYNZH MEPIOXH THAEOQNO

HONDA

HUMMER

HYUNDAI

JEEP

KIA

LANCIA

MAZDA

MERCEDES

A. MMANTOIMIKOZ

TKIOYAMIMAAOTAQY

AEAHTIANNHX
MN.MAZTOPAZ
MOBILITY
MAMAHZ
OMIAOZ ZOAKIANAKH
OMIAOZ ZOAKIANAKH

MAPINHZ -

KOMBOZ

ANAMAA
MAMAAAKHX HAIAZ

TZANAAOZ

TOP TECHNICIAN

TPOXOAYNAMH A.KATZIOHZ

AD®OI AHMAKOIOYAOI

XANIAAAKHZ

KOMBOZ

NAMAA
TOP TECHNICIAN

TPOXOAYNAMH A.KATZIOHX
TZANAAOZ

AUTOS.L.

DIE PROFIS
DYNAMIC SERVICE QUALITY
DYNAMOTORS

GROUP TOAIA

SPICAR
TOP TECHNICIAN

AD®OI KOPANA

I.FEQPFANTA - Z.ZENOY
A.NMATKAAOX - I.NAMNALZ
NAMAA

OMIAOZ ZOAKIANAKH
OMIAOZ ZOAKIANAKH

MAZAPOIMOYAOZ

OOYPAKHX

DYNAMIC SERVICE QUALITY
ADOI AIATTH

KAAOTPITZAZ

MICRO CAR

A.IZMAHAOZ

A. IZMAHAOZ

A.IZMAHAOZ
EKKA
EKKA

EKKA

EKKA

MIMOYKHZ

XAHMHTPIOY

lepd 0866 155
A.Tatolov 64

Mecoyelwy 331
A. BovAlaypévng 604

A. Anpokpartiag 224

A. Kn@ioo 146-148

A. Kneualag 55

A. ABnvddy 173 & A. Kneptood
164

A. Metagd 2 & KaAudtdkn

Metald 24
OeocaAovikng 127
MNpwtonanaddkn 11-13

A.Mapadwvog 70 &
Maxkedoviag 2

MaragAéooa 12

lepd 0866 131 & Ay. Avvng
A.Knpioov 174 & M. KaBdAag

A. Meta&d 2 & KaAv@tdkn

MNpwtonanaddkn 11-13
A.Mapadwvog 70 &
Maxkedoviag 2

Oeoocadovikng 127
M. PGAAN 13 & AploToTEAOLG

EBv. AvTioTdoewg 11
M.P&AAnN 51-53
Meooyeiwv 131

XaAavspiov 156

A. Katowvn 31
Mpwtonanadadakn 11-13

Z0o@oUVAn 19

KpuoTtdAAn & KaAAuudyov 1
Kamodiotplov 6
A. MeTa&d 2 & KaAv@tdkn

A. Kngioot 146-148
A. Knepoov 152

Katoavtdvn 4

Mepatde 124
M.P&AAnN 51-53
BptAnacov 56
A.ABNVY 187
Xpuodmmov 20

A. BovAlaypévng 305

A. BovAtaypévng 156 &
ZwKpdaToug

A. Bépng - Kopwriov 58
AA. Mdvtov 29

Map. Avtima 51-53

A.Mapabbvog 169 (ATTIKA
08086 EE.15 tpog ABriva)

A.Kneoiag 79 (Attikr 086
E€.11 Tpog ABriva)

Matdvdpov 811

Onpaidog 25-27

AtydAew
Metapdppwon

XaAdvdpt
EAANVIKG

Axapval

Meplotépt
Mapovat

AydAew

K.Kndowa

Néa XaAknddéva
Mooydto

FaAdtot

TAukd Nepd
ApyupoltoAn

AydAew
AwydAsw

K.Kneowd
FaAdtot

FAukd Nepd
Mooydto
Tavpog

ApyupolrtoAn
Tavpog
Mapoutot

Ay. Napaokevn

KaAAB€a
FaAdtot

N.OAadEéApELa

Meplotépt
Nikato
K.Kneptowd

Meplotépt
Meplotépt

MeTaudppwon

Pouep
Tavpog
ABriva
Xaiddpt
N.Knepiod

Aytlog Anuftplog
Mupdada

Kopwrt{
KaAAOga
N€o HpdkAelo

répakag

Mapovaot

Néa DAadérpela

N.Knepiotd

210 3465050
210 2817216

210 6742394
210 9933380

210 2381400-1

210 5788550
210 6100220

210 5388094

210 6200010

210 2581100
210 4835416

2102223501

210 6611777

210 9956100

210 3485555
210 5388094

210 6200010
2102223501
210 6611777

210 4835923

210 3479011
210 3417829
210 9958638
210 3458190
2106107623
210 6047920
6016149

210 9408700
2102223501

210 2523357

210 5751122
210 5611178
210 6200010

210 5788550
210 5737711

210 2821511

210 3470187
210 3458190
210 6426386

210 3455111
210 8078886

210 9714114

210 8986920

210 6022222
210 9248880
210 2772777

2103498000

2103498000

210 2522369

210 6209823-4



MAPKA EMQNYMIA AIEYOYNZH MEPIOXH

MINI

MITSUBISHI

NISSAN

OPEL

PEUGEOT

B.POKKOZX - A.TZIOYNHZ

NTATKOYNAKHZ

OMIAOZ ZOAKIANAKH

OMIAOZ ZOAKIANAKH

OMIAOZ ZOAKIANAKH

OMIAOZ ZOAKIANAKH
ZITTAZ - DAAZKHX

A. MANTOMNIKOZ
AEAHTIANNHX

FKIOYAMINAAOTAQY

NM.MAXTOPAX

MOBILITY MAPINHX -

MAMAHZ
MATZQPOZ

I. 1. KYPIAKOYAHZ
N.ZYMMNAZ
XAAKIAZ

BEST CAR

BEST CAR

BEST CAR
BEAMAP
CONTROL MOTOR
DYNAMOTORS

IN. MOTION

MEGA MOTORS

MEGA MOTORS

MOTOR CAR

APOMQON

APOMQON

APOMQON

APOMQON
MIMPAOYNOX
OMIAOZ ZOAKIANAKH

OMIAOZ ZOAKIANAKH

MN.OOIPAZ - A.OOIDAZ

MAZAPOIMOYAOZ

X. KAATZOYNHZ

X. KAATZOYNHZ

X. KAATZOYNHZ
A®OI KANAIANTAZH
A®OI KANAIANTAZH
AUTOMOTIVO AEBE
DYNAMOTORS

LION

OSCAR

S.0 AUTOMAKE ZAXATZIAN OBANNEZ-

IQANNHX

ATNANTHZ

A®OI KYPIAKOTOYAOI
.MIKEAHZ

FKANO

MOYZAX
MOYAAKHX NIKOAAOZ

MOYAAKHX NIKOAAOZ

POAITHZ A.E.

A. Anpdpyouv Xp. Mtéka 138 Zmdrta

A. Kbung 70

Evpwmng 20 (Attikr 086¢

EE.11)

A. Meooyelwv 483

A. Aavpiov 81

A. Knealag 196

EA. Bevi{éAov 322

lepd 0866 155
Meooyelwv 331
A.Tatolov 64

A. BovAlaypévng 604
A. Anpokpartiag 224
KapaoAr 23
ApYUpOKAGTPOU 29 - 31
Ip. Aaurpdkn 438 - 442
IAlool 123

A. Yunttov 259

A. BouAtaypuévng 606 &
Kopvnvdy 2

A. Meooyelwy 335
A.Mapabdvog 175
Mepaids 245
Meooyeiwv 131

A. Katowvn 165

A.Anpokpatiag 473

Yuntrov 41
Aociwy 302

A. Knetoot 170 - 172
Anu. Fobvapn 87

A. Au@B€ag 76

A. Akpita 45
Aayavd 6

A. Aavpiov 109

12° xAW. ABnvdv-Aapiag
Tatoiov 25
Katoavtdvn 4

Aekedelag 7

KAeloBévoug 236

A. Kapapavar 92

A. BovAtaypévng 272A"

A. BovAtaypévng 107

Kaotoptdg 15
Meooyeiwv 131

A. Kngioot 138-140

Mdrrov 20 (Akadnuia

MAdtwvog)

ANUdOVOKTOG 1

Tkpa 14

A. BovAlayuévng 574
Aoipdvng & Zkpa 3
Toouvvta 72

A. HpaxAgiov 397

A. ABnvay 243A

A. BovAtaypévng 151 &
Z0@OoKAEOUG 6

A. Tatolouv 42

Néa lwvia

Mapovat

Ay. Napaokevr

Ztaupdg Ay.
Mapaokeurig
XaAdvdpt
KaAAOga
AydAew
XaAdvdpt
Metapdppwon
EAANVIKG
Axapval

Néa. XaAkn8éva
Mepatdg
Kepatoive
Mooydto

Maykpdtt
Mupdda

XaAdvpt
répakag
Mooydto
Mapoutot

Ay. Avdpyupot

N.Ik6vio Mépapa
Mewpatdg

ABrivau
(Tpes Téupeq)

AydAew
Kapotepd

M. ®4Anpo
EAevoiva

N. PAadEAPELa
IAukd Nepd

Metaudppwon
Metapéppwon
MeTaudppwon

Néa XaAknddva

répaxag
Mev(dt

Ay. AnpriTplog
Mupdda

répakag
Mapoutot
Meplotépt

Abrva
N.Kéopog

N.OAadEApELa

ApyupolmtoAn
KaAAOga

Néa XaAknddva

N.HpdxAgwo
Xaidapt
Muedda

MeTtapudppwon

210 6634349
210 2755005

210 6300700

210 6087177

210 6614108

210 6745111

210 9414401
210 3465050
210 6742394

210 2817216
210 9933380
210 2381400-1

210 2585300
210 4911410
210 4003901-2
210 9408150-1
210 7564240

210 9960004

210 6775007
210 6607000
210 4833505-6
2106107623
210 2693670

210 4004392-3

210 4101320-3

210 8547010

210 5313213
210 2310214
210 9835112
210 5549688
210 2773296
210 6655440

210 2801570

210 2755282

210 2821511

210 2510891

210 6615351

210 2445565
210 9760000
210 9625300

210 6618686

210 6107623
210 5761101

210 5143276

210 9237455

210 2817216

210 9967851
210 9420101

210 2529550

210 2846902
210 5820821

210 8982100

210 2846790-1

.

.



MAPKA EMQONYMIA AIEYOYNZH MEPIOXH THAEOQNO ...-

POAITHZ A.E. Aépou 21 Metapudppwon 210 2838283



MAPKA EMQNYMIA AIEYOYNZH MEPIOXH THAEOQNO ...-

RENAULT

SAAB

SEAT

SKODA

SMART

SUZUKI

TOYOTA

VOLKSWAGEN

AUTOMOBILE
AUTOMOBILE
CARDIMI HOLDINGS

PENQ MEZOTEIQN

NAMAA

MAANAZ
PENHA A.E.
PENHA A.E.

BAKAP

BEAMAP
AUTOLUX
AUTOLUX
BEAMAP
EXELIXIA.E
KIFISSIA CARS
KIFISSIA CARS

MNAZAPOIMOYAOX

DIE PROFIS
INTERAUTO

OSCAR T.KAANANTZHX A.B.E.E.

MAPIA KOPANA

E. KOIAAKOY

MAZAPOINOYAOZ

ZYNEPTZI A.E.
MICRO CAR

A. IZMAHAOZ

A. IZMAHAOZ

A. IZMAHAOZ
EKKA
EKKA
EKKA

MIMOYKHZ

X.AHMHTPIOY
OMIAOZ ZOAKIANAKH

OMIAOZ ZOAKIANAKH

DIMCO A.E.

NAAMAA

NAMAA
NEOZ KHOIZOx

NEOZ KHOIZOx

MNAZMNAAIAPHZ
OAAMIATOZ

AUTO CLUB

AUTO CLUB

AUTO MARIN

AUTO MARIN

AUTO NET

DYNAMOTORS
KARENTA

KARENTA

KARENTA

KARENTA

N. K. PQPPHX
N. K. PQPPHX

A. Tatoiov 93
A. BouAtayuévng 101
XaAk{dog 13

20 yAu. A. Kwporiou-Bapng

A. MeTa&d 2 & KaAvgptdkn

K. ToaAddpn 66-68-70
A. BovAlaypévng 325
NikomtéAswg 7

A. Knoolag 61 Mapddetoog
Apapouaiov
A.Mapabwvog 175

A. ABnvidy 262

A. AupIB€ag 61
A.Mapadwvog 175
Mey. AAeEGvEpou 7
A.Kpuoveplov 117
Tatoiov 139

Katoavtovn 4

EOv. Avtiotdoewg 11
A. Navpiov 47
OnBwv 470 &A.
Mamavdpéou
Z0@oVAn 19

MuBéov 49

Katoavtdvn 4

Mipyou 19
Xpuodmmov 20

A. BovAtaypévng 305

A. BovAtaypévng 156 &
ZwKpAaToug

A. Bdpng - Kopwrtiov 58
Map. Avtima 51-53

A. ABnvady 165

AA. Mdvtov 29

Matdvdpov 811

OnPaidog 25-27
A. Knetoot 146-148

12° XAp. ABnvdv-Aapiag
A. BouvAlaypévng 24A
A. MeTa&d 2 & KaAv@tdkn

A.Zuyypoy 73
A. Knepoov 168

A. BovAtaypévng 322

A.ABNVY 228
KokktvortovAou 21
Tatolov 46, Mieplag &
SwKPATOoug

Oecoadovikng 64

A. AAeEAVSpag 75

23° XAl EBv.0800 ANV -

Aapiag

20 yAu. A. Kwporiou-Bapng
Meooyeiwv 131

MnAwapdkn 53 - 55

M. AAeEdvdpou 2 & Apxaiou
Qedtpou

ZKUAlTON 54 & AvdpoUToou 2

Avdpéa Mamavdpéou 21 &
Epatoug

MAamovta 59

Z0@OKAr Bevil€dov 45

Metapdppwon
Mupdda
AukSBpuon

Kopuwrti

K.Kneptowd

MoAvywvo
HAwoOmtoAn
Yunttdg

Mapovat

répakag
Xaidapt
M.0dAnpo
répakag
ApyvpolmoAn
Kpuovépt
N.Knepiotd

MeTtapéppwon

ApyupoltoAn
TAukd Nepd

‘IAov

N.OAadEApELa
Abrva
Metaudppwon

Mooydto
N.Knepiod

Aytog Anpritplog

Mupada

Kopwm{

Né€o HpdkAglo
Meplotépt
KaAAOga

Néa DAadEAPeLa

N.Knetod
Meplotépt

MeTaudppwon
Mupdda
K.Knetowd

Abrva
AtydAew

Ay. AnpiTplog
Xaiddpt
Zwypdapou

MeTtapéppwon

N.OAadéApewa
ABrivau

Ay. ZTépavog

Kopwrti

Mapouot
ABrivau

ApyupoltoAn
Mepatdg

Mapovat

Né€o HpdkAglo
Avk6Bpuon

210 2802800
210 9604050
210 2842085

2106621130

210 6200010

210 6460797
210 9761974
210 9767936

210 6155888

210 6607000
210 5323018
210 9409550-3
210 6607000
210 9982600
210 6220770
210 6208775

210 2821511

210 9958638
210 6047832

210 2620036

210 2523357
210 9012588
210 2821511

210 4838852
210 8078886

210 9714114

210 8986920

210 6022222

210 2772777
210 3498100
210 9248880

210 2522369

210 6209823-4
210 5788550

210 2801570
210 9628000
210 6200010

210 9233850
210 5312611

210 9934112

210 5811531
210 7754951

210 2854180

210 2589510
210 6461408

210 6219600

2106621130

2106107623
210 8319634

210 9981907

210 4148900

210 6104980

210 2849250
210 2855881



MAPKA EMQNYMIA AIEYOYNZH MEPIOXH

Xiov 1 (KéuBog E.O. Ay.

N. K. PQPPHZ ., Ay. Ztépavo 210 8161988 . .
Zte@dvov) Y- 2TEQAVOS 2
MAZAPOIMNOYAOZ Katoavtavn 4 MeTaudppwon 210 2821511 .
VOLVO A.MANTOMIKOZ lepd 0866 155 AtydAew 210 3465050
AEAHTIANNHZ Meooyelwv 331 XaAdvdpt 210 6742394
o . _ r z
BEAMAP 18 x’}\p. E.O. ABnvv £Qupa ) R eoons . . .
Aapiag Bapuumdéumng
BEAMAP A.Mapadwvog 175 répaxag 210 6607000 . . .
Evpd 20 (A 1086
OMIAOZ ZOAKIANAKH E\gﬁ:»l)ml’]( (ArTkr} 0866 Mapovat 210 6300700 . . .
OMIAOZ ZOAKIANAKH A. Knouolag 55 Mapovat 210 6100220 . . .
Feviké cuvepysio AUTO FAN A.Tatolov 207 Metaudppwon 210 2851093 . . .
AUTO ENISHISI AQOI KAPANTAPOYK  AgAnytdvvn 32 Meplotépt 210 9273444 . . .
Makpuytdvyn 15 & ,
AUTO KAEIAAZ . Ay.l.P 210412
Ay.Mavtwy 37 NHHAEITS RRAEE ‘ *
AUTO MARIN A. AAeEAVSpag 75 ABrjvau 210 6461408 . . .
210 2810515 210
AUTO COLOR ABPAMAKHE-XAPNIAHE  A. HpakAeiou 444 N. HpdKAeo 28354925 5 s | o .
AUTO LEBRON Zo. Bevi{éAov 112 AukSBpuon 210 2853682 . . .
o . P
AUTO MARIN e HO e AR = o 5 o 210 6219600 . e .
Aapiag
AUTOMOTIVO AEBE Kaotoptdg 15 répakag 210 6618686 . .
AUTO PARIS ABNVAg & AB. Aldkou 5 Kopwm( 210 9655479 .
3 3 a 210 347901
AUTO S.L. Mn. P 1 A T
UTO S A4AAN 13 & AplotoTéAoug  Tavpog AT . . .
AUTOZYNAEZH Zpov 9 Metaudppwon 210 2820072 . . .
AUTOZYNAEZH NeBadelag 5 MeTtapéppwon 210 2820072 . . .
A®OI KAAAIANTAZH A. BovAtaypévng 272A" Ay. AnpiTpLog 210 9760000 . . .
ADOI KAAAIANTAZH A. BouvAtaypévng 107 rvedda 210 9625300 . . .
B.POKKOZ - A.TZIOYNHZ A. Anudpyov Xp. Mmtéka 138 Emdta 210 6634349 . . .
® .E.O. oV - ré
BEAMAP 70 EO- Ay Epupa. 2111063000 .« e .
Aapiag Bapuumounng
BEAMAP A.Mapabdvog 175 répakag 210 6607000 . . .
DIE PROFIS EBv. AvTioTtdoewg 11 ApyupolmtoAn 210 9958638 . . .
DYNAMOTORS A. Kndroiag & Aotopou Mapoutot 2106107623 . .
DYNAMOTORS A.Kpuovepiou 3-5 Ay.Ztédavog 2106200182 . . . .
GRAND PRIX Mey. AAeEGvEpou 205 Avw Aldola 210 2475531 . .
KIFISSIA CARS A.Kpvovepiov 117 Kpuovépt 210 6220770 . .
KIFISSIA CARS Tatoiov 139 N.Knepiotd 210 6208775 . .
MAKE IT NEW ADOI
Ay. NikoAdov 88 ‘IA 210 5022791
OQTOrAOY Y- Ruoddon v 502279 : :
MAST CAR A.ABNvY 28-30 Meplotépt 210 5989941 . . .
MEGA MOTORS A.Anpokpatiag 473 N.Ik6vio Mépapa 210 4004392-3 . .
MEGA MOTORS Yuntrov 41 Mepatdg 210 4101320-3 . .
ABYj T 210 8547010
MOTOR CAR Aooiwy 302 Orva (Teews S . .
Tépupeg) 210 8316158
MR. FRANCE A. Zuyypou 241-243 N. Zpdpvn 210 9400318 . . .
PIT STOP EUROPE LTD MapaBvog 3 Mepatdg 210 4115100 . . .
S.0 AUTOMAKE XAXATZIAN OBANNEZ- ANUGBVAKTOC 1 N.KSouo 210 92 . . .
IQANNHSE nu S . Hog 9237455
AINANTHZ Skpa 14 N.OAadEAPELa 210 2817216 . .
AAEBIZOMOYAOX  ALFA CAR Mepatwe 28 Mooydto 210 4819763 . . .
ANOOYAHE - KANEAAKHZ AvtAloctaciov 14 N. lwvia 210 2716358 . . .
AZAANHZ IQANNHE A. ®UArig 84 Avw Adotla 210 2474113 . .
MAPIA KOPANA Z0@ovAn 19 N.OAadEApELa 210 2523357 . . .
Zopmndwvog 32 &
ADOI AEYKOBITZ P n, Sk KoAwvdg 210 5141358 . . .
Nwopridoug
A®OI NMAMNANIKOAAOY KAeloB€voug 180 répaxag 210 6047394 . .
[.TEQPFANTA - Z.ZENOY KpuoTtdAAn & KaAAwudyov 1 MeploTtépt 210 5751122 . . .
I.EYOYMIAAHZ Balov Kprjtng 10-12 Axapval 210 2405740 . .
A.MATKAAOXZ - I.MAMNAZ Kamodiotplov 6 Nikata 210 5611178 .



MAPKA EMQNYMIA AIEYOYNZH MEPIOXH THAEOQNO
AEAHTIANNHZ Megooyelwy 331 XaAdvdpt 210 6742394

APAMAAHZ XT. Emtidavpoy 1 Mooxdto 210 4250101 . .
EMM. APMOYTAKHZ Maviakiov 37 Meplotépt 210 5758118 . .




MAPKA EMQNYMIA AIEYOYNZH MEPIOXH THAEOQNO

KAAOTPITZAZ A.ABNVY 187 Xaiddpt 210 3455111
KAMMAZ FEQPIIOZ BouAyapoKktévou 4-6 MeTtapdppwon 210 2844462
KAPAMOYZAX AGANAZIOX MNéAda 23820 32414
Mepaig 177 (Katw ,
KOYPAKOZ . AB 210 6
MetpdAwva) S SV
KOY®HZ AOANAZIOZ Apbpog Xaviov Méyapa 22960 28999
KYPAAKHZ Kpdvou 10 Avw Aldola 210 2482721
NOYTAZAKHZ A. ApyupouTtdAEws 75 ApyupolrtoAn 210 9944879
MANIATHZ ANTQNIOZ Muotpd 4 MetpovmoAn 210 5051627
MOYZAZ A. HpaxAelov 397 N.HpdxAewo 210 2846902
MO®OPHZ - TEQPTANTOMOYAOZ OgpUOTTUADY 30A' Mepatdg 210 4614076
MIKEAHZ . MONOIPOZQIH EMNE AOIPANHZ & ZKPA 3 KaAA®ga 210 9420101
MIMEAAO MIXAA FaAepiov 41 ‘|Alov 210 5713866
MMOYKHZ Matdvdpov 811 Néa DAadEApeLa 2102525741
NAZAPAHZ AAKIBIAAHZ NoyoBetov 3 Meplotépt 210 5742875
ZHNTAPAZ A.E MapaBvog 3 & MukdAng3  Melpatds 210 4137005
ZHNTAPAZ A.E. Ay. BaclAglov 94 Ay. AnuniTpLog 210 9764222
MANOYPIAZ XaAKIBIKAG 25 MeTtapéppwon 210 2832788
MN.O0IPAZ — A.OOIOAZ Tatolov 25 Metapdppwon 210 2755282
MOYAAKHZ A. ABNnvay 243A Xaidapt 210 5820821
POBAZX - AOYAOYTEPHZ Kompou 12 Mooydto 210 4818231
POAITHE A.E. Adpov 21 MeTtapéppwon 210 2838283
PENQ MESOTEIQN 20 yAu. A. Kwportiou-Bapng  Kopwri 2106621130
ZATANAZ ZEPADEIM Ay. Zwtripag 10 Axapval 210 2405105
ZTAMATAKHX A. Anpokpartiag 259 Axapval 210 2515756
STEPTIOY nivdou 42 N. PLAadEéApeLa 210 2518652
SYNAAT Oecoalovikng 54 Ay. lwdvyng Pévtn 210 4928651

TATOIOY Service

TOP TECHNICIAN
QIAINTOY B. & ZIA

A. Tatolov 72

MNpwrtonanaddkn 11-13
Ixowdv 11

Kevtpiké PavoPaeio yia GG TG MAPKES TOL OUIAOL ZPAKIAVAKN

OMIAOZ ZOAKIANAKH

Emokevég {nuudv and xaAaloémtwon (Xwpis fapri)

AUTO DENT

ChipsAway (MIKPOETIOKEVEG)

Zuvepyeio Moto

O.ZAPANTAPHX

MNAMOYTZAZ AHMHTPHX

Mdtnua Mayoviag
A.Knepioov 106
AdeApwy Mavvidn 15

Aopokov 26

MeTtapéppwon

FaAdtot
Axapval

EAevoiva
Meplotépt

Moayxdto

MA. ATTiknig -ABrva

210 2801122

2102223501
210 2444406

210 5538500

210 5319889

210 4820005

2108829121

. .
.
.
. .
. . .
.
. .
. . .
. .
.
.
. . .
. . .
. . .
. . . .
. . .
. .
. .
. 0
. .
. 0
. 0
. 0
. .
. . 0
. . . .
. . .
. . .
. .

OEXXAAONIKH

ALFA ROMEO

AUDI
BMW
CADILLAC

CHEVROLET

CITROEN
CORVETTE

NTEAHZ ANTONIOZ & YIOZ O.E.

OMIAOZ ZOAKIANAKH

OMIAOZ ZOAKIANAKH
MANAYAAZ
MAMNAAOMNOYAOZ
OMIAOZ ZOAKIANAKH

ANTQNEAHZ-IOPAANIAHZ

ANTONEAHZ-IOPAANIAHZ | ANOP A.E.

FIANNIPHZ

OMIAOZ ZOAKIANAKH

OMIAOZ ZOAKIANAKH

OMIAOZ ZOAKIANAKH

10° XA @eccalovikng-
N.MouSaviwv

9°¥Au. Oscoalovikng-
MouSaviwv
Movaotnplov 118
KaAoxwpt

O€pun OcoaAovIKNg
8° XAW. Osccahovikng-
Katepivng

7° YA ©eccohovikng-
N.MouSaviwy, MuAaio
AypoTepdxLo 307, MoAlxvn

Movaotnplov 196

8° XAW. O@eccatovikng-
Katepivng

Movaotnplov 118

9° XA @=coahovikng-
Moudaviwv

Ogcoalovikn

Oecoalovikn

Oecoalovikn
Oecoalovikn
Oecoalovikn
Oeccalovikn

Oecoalovikn

Oecoalovikn

Oecoalovikn

Oecoalovikn

Oecoalovikn

Oecoalovikn

2310 476100

2310 474700

2310551723

2310 789850
2310 478100
2310 586660

2310 444848
2310 644300
2310 546400

2310 586660

2310 551723

2310 474700



MAPKA EMQNYMIA AIEYOYNZH MEPIOXH ...-

FORD

HUMMER

MINI
NISSAN

OPEL

PEUGEOT

PORSCHE
SKODA

TOYOTA

VOLKSWAGEN
VOLVO

Feviké cuvepyeio

OEXXAAONIKH MOTO

ATPINIO

DAIHATSU

FORD

BPOXIAHZ - XATZHX

BPOXIAHZ - XATZHX

OMIAOZ ZOAKIANAKH

OMIAOZ ZOAKIANAKH

OMIAOZ ZOAKIANAKH

NEWLAND ZETOZX - EYAITEAIAHZ

OMIAOZ ZOAKIANAKH

OMIAOZ ZOAKIANAKH

MAMAAOMNOYAOZ

ANTQNEAHZ-IOPAANIAHX

ANTQNEAHZ-IOPAANIAHE /| ANOP A.E.

FIANNAKOYAAZ

ZINHZ

ZINHZ

NEWLAND ZEFOZ - EYA[/AHE

NORTH ATTICA CENTER (LION)
MAMAAOMNOYAOZ

FIANNIPHZ

TOYOTA NMOAIX

TOYOTA MOAIZ

TOYOTA AITEAOZ
MANAYAAZ

OMIAOZ ZOAKIANAKH

ANTQNEAHZ-IOPAANIAHZ

ANTQNEAHZ-IOPAANIAHE | ANOP A.E.

APXONTHZ KAAOTEPAZ

AUTOALPHA
AUTO TECHNICA

ZEKA ZTAMATIA

OYTZABAHZ

ZINHZ

ANAPEAAHZ ANAPEAX A.E.

ZINHZ

TZIATAPAZ NIKOAAOZ

ITAOOKQXITOMNOYAOZ

ITAOOKQITOMNOYAOZ

TewpYIKNG ZX0Afs 29,
Dolvikag

6° Y\ @e0/kng — Kahoxwpiou
& Stadiou 4, Kahoxwpt

Movaotnplov 118
8°xAu. Osooahovikng-
Katepivng

8° XAW. Oeccahovikng-
Katepivng

Mep. 0866 - Kéupog
N.Evkapmiag
Movaotnplov 118

9° Al @ecoahovikng-
Moudaviwyv

O€pun OcoaAoviKng
7° XAW. @ecoaovikng-
N.MouSaviwy, MuAaio

AypOoTEUAXLO 307, MOAlVN

Aaykadd 140

Ay. Fewpylov (Matplapxkd
MuAaiog)

40 XA N. MouSavidv-
NwrjTng

Mep. 0866 - KépuBog N.
Eukapriag

7° YAl E.O. @go/kng -
Moudaviwv

O€pun OcoaA0VIKNG
9°XAn @eccahovikng-
N.Moudaviwv

A. Tewpykrig ZxoAr¢ 86,
O€pun

B’ Ecwt. Mepupepetaxn 056G
Oea/kng (Stactavpwon
KTEO)

AaBdkn 6, NedmoAn
KaAoxdpt

8°¥Au. Oscoahovikng-
Katepivng

7°¥AW. @ecoalovikng-
N.MouSaviwy, MuAaia

AypoTepdyto 307, MoAlxvn

Ip. Aaumpdkn 27, 'Avw
Tobumra

MNooedvog 87, MuAaia
k.Kapapavan 114
ZtéAov Kalavtlidn 56,
MuAaia

OAvumiddog 13

Ay. Fewpylov (Matplapxkd
MuAaiag)

®pi&ov 6-8

4° YAW. N. MouSaviwv-
NwATng

Ip. Aaumpdkn 66

5% XA :Aypiou-
Meoohoyyiou

5° YAW. :Aypviou-
Meooloyyiou

Oecoalovikn

Oecoalovikn

Oecoalovikn

Oecoalovikn

Oecoalovikn

Oecoalovikn
@eccaAovikn
Oecoalovikn
Oecoalovikn

QecoaAovikn

QecoaAovikn
Oecoalovikn

Oecoalovikn

XaAKISIKA

QecoaAovikn

Oecoadovikn (O€pun)
@ecoaAovikn

Oecoalovikn

Oecoalovikn

QecoaAovikn

Oecoalovikn
Oeccadovikn

QecoaAovikn
Oecoalovikn
Oecoalovikn

Oecoalovikn

Oecoalovikn
Oecoalovikn

Ogcoalovikn
Oecoalovikn
Oecoalovikn
Ogcoalovikn

XaAKSIKN

Oecoalovikn

Aypivio

Aypivio

2311476204

2311476104

2310 551723

2310 586660

2310 586660

2310 649606
2310 551723

2310 474700
2310 478100

2310 444848

2310 644300
2310 554043

2310 477100

23730 91930

2310 649606

2310 492500-9
2310 478100

2310 489100

2310 487700

2310 709800
2310 543500
2310276864

2310 586660

2310 444848

2310 644300

2310 928688

2310 411520
2310 314334

2310 308422
2310 276864
2310 477100
2310 553234

23730 91930

2310 902053

26410 50491-4

26410 50491-4



AAEEANAPOYIIOAH

3% YAW. AAe€avEpoUTOANG -

CHEVROLET MAC MOTORS i AAgE[moAn 25510 84577 . .
Opeotiadag
5 ,
HYUNDAI MAC MOTORS SOILISITEINES Ny 25510 84577 . .
Opeotiadag
3 ,
OPEL MAC MOTORS 3T SRR | oo 25510 84577 . .
Opeotiadag
5 ,
SSANGYONG MAC MOTORS SOILAISITEINES Ny 25510 84577 . .
Opeotadag
3 ,
VOLVO MAC MOTORS 3 M {\)‘EEW&‘JOUMMC " AXegfmoAn 25510 84577 . .
Opegotiadag
5 ,
leviké ovvepysio  MAC MOTORS 3O RN oo 25510 84577 .

Opeotadog

APTOX

3° xAw E.O. Apyoug - KopivBou

FORD FORD MAAAXIAZ . Apyog 27510 91961 . . .
Koutcomndsu
Feviké cuvepyeio © / -
B FORD MAAAXIAS 3 B ey Apyog 27510 91961 . . .
KopivBou Koutcomodt
KOZIQTOMOYAOZ KapmetomovAov 317 Apyog 27510 20809

Teviké ouvepyelo POIAOMOYAOZ XAPAAAMIOZ KepUvela Axaiag Alyo 26910 82657 . .

BEPOIA

HYUNDAI TABPIHAIAHZ OeooaAovikng 184 Bépola 23310 24080 . .

KIA TABPIHAIAHZ OeccaAovikng 184 Bépola 23310 24080 . .

Feviké ouvepyeio TABPIHAIAHE Oeccadovikng 184 Bépola 23310 24080 . .

:07,10)>

CITROEN B. KOYKIOZ 2° xAp. M.E.O. Béou - Adpioag B6Aog 24210 81750 O O *

HYUNDAI APTYPOIMOYAOX A.E. 5° XAL. BoAou - Adpioag BdAog 24210 68223-4 . . . .

KIA APTYPOINOYAOZ A.E. 5° XA BéAou - Adproag BéAog 24210 68223-4 . . . .

OPEL OMIAOZ ZOAKIANAKH A’ BIMNE BéAov BdAog 24210 67105 . . .

PEUGEOT MOAYXPONIAOY 2xAu. M.E.O. BéAov- Adploag BéAog 24210 91159 . . .

SUZUKI OMIAOZ ZOAKIANAKH A’ BIME B6Aou BSAog 24210 67105 . . .

Ké I.ME. O 2421 D)
TOYOTA B.A. AAAMOY ouBo{g BB Ocan BSAog AP 7S . . .
reAadiotpa 24210 95555

Feviké cuvepyeio APTYPOIOYAOZ A.E. 5° YAW. BoAou - Adploag BéAog 24210 68223-4 O O *
B. KOYKIOZ 2° yAw. MN.E.O. BéAou - Adotoac B6Aog 24210 81750 . .
. TZIAGAT KaAopépa NAatdvou AApLPGG 24220 22558 .

FORD MOTORSTAR KAPATIANNHZ 6° YAW. Apdipag - KaBdhag Apdua 25210 57075-7 * * *

Feviké Zuvepyeio KAPAXPIZTIANIAHZ MIXAHA KaAAiputog Apdpag Apdpo 25210 21215 . . .

EYBOIA | XAAKIAA

ALFA ROMEO SPICAR 5° XAp XaAkiSag - N. Aptakng  XaAk({Sa 22210 41831
CHEVROLET TOYAITZHZ KON/NOZ 4° YAu XoAkiSag — N. Aptakng  XaAk({da 22210 90011 . . .
FIAT SPICAR 5° XAp XaAkiSag - N. Aptakng  XaAk({Sa 22210 41831
LANCIA SPICAR 5° YAW XaAkiSag - N. Aptakng  XaAk({da 22210 41831
NISSAN TOYAITEHZ KQN/NOZ 4° xAu XahkiSag — N. Aptakng  XaAk({da 22210 90011 . . .
OPEL KAATZOYNHZ Ztlpwy 2 XaAk(da 22210 28201 . .
SSANGYONG TOYAITZHZ KON/NOZ 4° YAu XoAkiSag — N. Aptakng  XaAk({da 22210 90011 . . .
TOYOTA CAR'N MOTION 6° XAu XaAkiSag - N. Aptakng  XaAk({Sa 22210 43800 .
T'evik6 cuvepyeio R )
CAR'N MOTION 6° YAu XoAkiSag - N. Aptékng  XaAkiSa 22210 43800 °
SPICAR 5° XAp XaAkiSag - N. Aptakng  XaAk({Sa 22210 41831
KAATZOYNHZ Ztlpwy 2 XaAk(da 22210 28201 . .
TOYAITEZHZ KQN/NOX 4° YAu XoAkiSag — N. Aptakng  XaAk(da 22210 90011 . . .



MAPKA EMQNYMIA AIEYOYNZH MEPIOXH ...-

CHEVROLET

SSANGYONG

VOLVO

Feviké cuvepyeio
KAAAMATA
NISSAN

Feviké cuvepyeio

KAPAITZA

AUDI

CITROEN

HYUNDAI

ISUzu

KIA

VOLKSWAGEN

Fevik6 cuvepyeio

KATEPINH

Fevik6 cuvepyeio

KOMOTHNH
CHEVROLET

SSANGYONG
VOLVO
Feviké cuvepyeio

MAC MOTORS

KAPATIANNHZ

MAC MOTORS
MAC MOTORS
MAC MOTORS
MAC MOTORS
MAC MOTORS

ZEMMNINAX

ZEMMINAZ

ANOAKAP AEMEPAIQTHZ

A.KONTOZ - Z.TZIPKOX

MAMAXPIZTOMNOYAOZ

MAMAXPIZTOMNOYAOZ

MAMAXPIZTOMNOYAOZ

ANOAKAP AEMEPAIQTHZ

OMIAOZ ZOAKIANAKH

MAMAXPIZTOMNMOYAOZ

AOQOI K. KYPITZH

NTENIZHZ

ANOAKAP AEMEPAIQTHZ

ANOAKAP AEMEPAIQTHZ

AQOI K. KYPITZH

A.KONTOZ - X.TZIPKOX

NTENIZHZ

MNAMAXPIZTOMNMOYAOX

2ZMANOZ ZMYPIAQN

METAZAZ & ZIA E.E.

MAC MOTORS
MAC MOTORS
MAC MOTORS
MAC MOTORS
MAC MOTORS
MAC MOTORS

Auotavd

3° XAl KaBdhag —Apduag
(Apuydaiewvag)
Auotavd

Auotavd

Auotavd

Auotavd

Auotavd

Néa elcodog AoTtpdywpa
Néa elcodog AoTtpdywpa

2° XAW. N.0. Kapditoag -
TpwdAwv

4° YAW. KapSitoag - ABnvav
5° YAW. Kapbitoag - ABnvwv
5° XAl Kapditoog - ABnvav

5° YAW. Kapsitoag - ABnvwv

2° yAw. N.0. Kapditoog -
TpdAwv

6° AW Kapditoag—Adploag

5° XAl Kapditoog - ABnvav
Mepupepetarn 08¢
1° XAW. Kapditoag - ABnvev

2° yAw. N.0. Kapditoog -
TpdAwv

2° XAW. N.0. Kapditoag -
TpwdAwv
Mepupepetaxr 08¢

4° YAW. KapSitoag - ABnvav
1° XAW. Kapditoag - ABnvwv

5° XAl Kapditoog - ABnvav

KaBdAa
KaBdAa

KaBdAa
KaBdAa
KaBdAa
KaBdAa
KaBdAa

KoaAapdta
KoaAapdta

Kapditoa

Kapditoa

Kapditoa

Kapditoa

Kapditoa

Kapditoa

Kapditoa

Kapditoa
Kapditoa

Kapditoa

Kapditoa

Kapditoa
Kapditoa

Kapditoa

Kapditoa

Kapditoa

3° XAl Kapditoag - TowdAwv  Kapditoa

20 XAW. Katepivng - Adploag

EBv. Makapiov 11
EBv. Makapiov 11
EBv. Makapiov 11
EBv. Makapiov 11
EBv. Makapiov 11
EBv. Makapiov 11

Katepivn

Kopotnvii
Kopotnvii
Kopotnvii
Kopotnvi
Kopotnviy
Kopotnvi

2510 620520
2510392332-3

2510 620520
2510 620520
2510 620520
2510 620520
2510 620520

27210 83680

27210 83680

24410 76150-1

24410 41200

24410 62204-6

24410 62204-6

24410 62204-6

24410 76150-1

24410 62190-4

24410 62204-6
24410 22533

24410 22530

24410 76150-1

24410 76150-1
24410 22533

24410 41200

24410 22530

24410 62204-6

24410 27241

23510 36622,
27515

2531037397
2531037397
2531037397
2531037397
2531037397
2531037397



KOPIN®OX

T'evik6 cuvepyeio

KAPAMANOZ

KPHTH | HPAKAEIO

ALFA ROMEO

AUDI

DACIA

JAGUAR
LANCIA

LAND ROVER
MAZDA

SUZUKI
VOLKSWAGEN

VOLVO
Tevik6 cuvepyeio

NAGENAZ AYTOKINHTA

KARENTA

NIBAA A.E.

NAGENAZ AYTOKINHTA

I. A. MANOYZIAAKHZ

NIBAA A.E.

NAGENAZ AYTOKINHTA

NIBAA A.E.

I. A. MANOYZIAAKHZ

MAPAKOMIXEAAKHZ MAN.

BEAMAP

2. AAMIMPAKHZ A.E.

NIBAA A.E.
NIBAA A.E.
BEAMAP
BEAMAP

2. NAAMIMPAKHX A.E.

NIBAA A.E.

KARENTA

BEAMAP
BEAMAP

I. A. MANOYZIAAKHX

MAPAKOMIXEAAKHZ MAN.

NAGENAZ AYTOKINHTA

NIBAA A.E.
MAMNOYTZAKHZ

2. NAAMIMPAKHX A.E.

KPHTH | XANIA

Tépua Ay. Avvng 82° XAu.
NEO ABnvwv — Matpwv

14° xAp. E.O. HpaxAeiou -
Motpwv

5° XAl HpakAeiou - Motpawv

Aewe. 62 Maptipwy 191

14° YAW. E.O. HpakAeiou -
Motpwv

2° YAl Motpwv - Tupmakiou

Aew®. 62 MapTOpwy 191
14° XAW. E.O. HpakAeiou -
Motpwv

New®. 62 MapTtipwy 191

2° YAl Motpwv - Tupmakiou

Tupmdki

086gA" Ap.1

MeveAdov MapAaud 3,
Kdupog réepupo

Aew®. 62 MapTOpwy 191
Aew®. 62 MapTOpwy 191
086gA" Ap.1

086¢A" Ap.1

MeveAdou MapAaud 3,
KéuBog rdpupo

Newe. 62 Maptipwy 191

5° XAl HpakAgiou - Motpaov

086¢A" Ap.1
086gA" Ap.1

2° YA Motpoyv - Tupmakiou

Tupmdki

14° YAW. E.O. HpakAeiou -
Motpwv

Aew®. 62 MapTOpwy 191
Tuumdkt

MeveAdou MapAaud 3,
KSuBog rdpupo

KépvBog

HpdxAelo

HpdkAglo
HpdkAglo

HpdxAelo

Molpeg
HpdkAglo
HpdxAeo
HpdxAgo
Molipeg

HpdxAeo
HpdxAgo

HpdxAelo

HpdxAelo
HpdkAglo
HpdxAelo
HpdkAeo

HpdkAelo
HpdxAgo
HpdkAelo

HpdkAelo
HpdkAeo

Molipeg
HpdxAego
HpdkAelo

HpdkAelo
HpdkAeo

HpdkAelo

27410 81744

2810 721533

2810 318116
2810 319500

2810 721533

28920 22293
2810 319500
2810 721533
2810 319500
28920 22293

28920 51730
2810 305050

2810 260800

2810 319500
2810 319500
2810 305050
2810 305050

2810 260800
2810 319500
2810 318116

2810 305050
2810 305050

28920 22293
28920 51730
2810 721533

2810 319500
28920 53215

2810 260800

ALFA ROMEO TEXNOKPETA A. Zo08dag-Aypoknmio Xavid 28210 94900
FIAT TEXNOKPETA A. Zo0dag-Aypoknmio Xavid 28210 94900
LANCIA TEXNOKPETA A. Zo0dag-Aypoknmio Xavid 28210 94900
MERCEDES KANOYMNAKHZ ABadia (Ay. lwdvvng) Xavid 28210 94222
OPEL BEAMAP A. Kapapavar 78 (Movpviég) Xavid 28210 24922 . .
SAAB BEAMAP A. Kapapavar 78 (Moupviég) Xavid 28210 24922 . .
SEAT BEAMAP A. Kapapavar 78 (Movpviég) Xavid 28210 24922 . .
SMART KANOYMAKHZ ABadia (Ay. lwdvvng) Xavid 28210 94222
voLvo BEAMAP A. Kapapavar 78 (Moupviég) Xavid 28210 24922 . .
F'evikS cuvepyeio

2 BEAMAP A. Kapapavar 78 (Movpviég) Xavid 28210 24922 . .

. NANAAAKHX Xpuoomnyrg 29 Xavid 28210 87877
TEXNOKPETA A. Zo0dag-Aypoknmio Xavid 28210 94900 .

KPHTH | ATTIOX NIKOAAOX
ALFA ROMEO A®OI MAMAAAKH 1° XAR. Ay. NikoAdou - Kpitoag Ay. NikdAaog 28410 83353
FIAT AO®OI MAMAAAKH 1° XA Ay. Nikohdou - Kpitoag Ay. NikéAaog 28410 83353
LANCIA A®OI MAMAAAKH 1° XAR. Ay. NikoAdou - Kpitoag Ay. NikéAaog 28410 83353
OPEL BEAMAP Emipevidov 39 Ay. NikdAaog 28410 83175 . .
SAAB BEAMAP Emipevidov 39 Ay. NikdAaog 28410 83175 . .
SEAT BEAMAP Emipevidov 39 Ay. NikdAaog 28410 83175 . .



MAPKA EMQONYMIA AIEYOYNZH MEPIOXH THAEOQNO .

Feviké cuvepysio q
AQ®OI MAMAAAKH 1° YAR. Ay. NikoAdou - Kpitoag Ay. NikéAaog 28410 83353

BEAMAP Empevidov 39 Ay. NidAaog 28410 83175 . .



KA

EMQN

KPHTH | IEPAIIETPA

MAZDA

NISSAN

Feviké cuvepyeio

KOZMAZ NMOYAHXZ

XPYZOx

KOZMAZ NMOYAHXZ

XPYZOx

AIEYOYNZH

2° YA lepdmetpag - Mpa
Avylag
2° Y. lepdmetpag - Mpa
Avyldg
2° XA lepdmetpag - Mpa
Avylag
2° Y. lepametpag - Mpa
Avyldg

EPIOXH

lepametpa

lepdmetpa

lepametpa

lepdmetpa

28420 89233

28420 24304

28420 89233

28420 24304

KPHTH | PEOYMNO

OPEL

SAAB

SEAT

Feviké cuvepyeio

BEAMAP

BEAMAP

BEAMAP

AUTOMAN N. MANAPAKHX

BEAMAP

1° AW NoapdAAnAng E.O
PeBUpvou-Xaviwv

1° AW NoapdAAnAng E.O
PeBUpvou-Xaviwv

1° YAl NopdAAnAng E.O
PgBULVOL-Xaviwv

2° XAW. PeBUpvou - Ay.
FaAfvng

1° YAl NopdAAnAng E.O
PeBUpvou-Xaviwv

P€Buuvo

P€Buuvo

P£Buuvo

P£Buuvo

P€Buuvo

28310 20588 . .
28310 20588 . .
28310 20588 . .
28310 21240 .
28310 20588 . .

KYKAAAEX | XYPOX

ALFA ROMEO

Feviké cuvepyeio

FQPTAKHZ ZYPOX
FQPTAKHZ ZYPOX
FQPTAKHZ ZYPOX
FQPTAKHZ ZYPOX
FNQPTAKHZ ZYPOX
FNQPTAKHZ ZYPOX

MNdyog
MNdyog
MNdyog
MNdyog
Mdyog
Mdyog

EpuovmoAn
EpuovmoAn
EpuovmoAn
EpuovmoAn
EpuovmoAn
EpuovmoAn

22810 42222
22810 42222
22810 42222
22810 42222
22810 42222
22810 42222

KYKAAAEYX | SANTOPINH

DAIHATSU
HYUNDAI

KIA

OPEL

Feviké cuvepyeio

ZQProx
ZQProx
ZQProx
ZQProx
BAABHZ

MeyaAoyxwpt Orpag
MeyaAoyxwpt Orpag
MeyaAoyxwpt Orpag
MeyaAoyxwpt Orjpag
Eumopeld Orpag

Tavtopivn
Tavtopivn
Tavtopivn
Tavtopivn
Tavtopivn

22860 82732
22860 82732
22860 82732
22860 82732
22860 81680

AAMIA
ALPHA ROMEO
FIAT

MAZDA
NISSAN

OPEL

VOLVO

T'evik6 cuvepyeio

ANTQNOMOYAOZ A.

ANTQNOMOYAOZ A.

NTOYAAKHZ

AXTPAKAZ XAP. & ZIA

NTOYAAKHZ

NTOYAAKHZ

AXTPAKAZ XAP. & ZIA
ZQrAKHZ AHM.
KOYMOYTZAKOX

NTOYAAKHZ

3% XAl Aapiag - ABnvay

30 ¥\ Aaitog - ABnvv

4° YAu. Aapiag - Kaprevnoiou
Kompou & AvOrAng 1

4° YAW. Aapiog - Kaprevnaoiou

4° YAW. Aapiog - Kaprevnoiou

Kompou & AvOrAng 1
Aapiag 104
A.Eprivng 10

4° YAw. Aapiog - Kaprevnotou

Aapio
Aapio
Aapia
Aapia

Aapio

Aapia

Aapia
STuAida
Aapia

Aapio

22310 47401 . .
22311 47401 . .
22310 62269-71 . .
22310 27506 . .
22310 62269-71 . .
22310 62269-71 . .
22310 27506 . .
2238023882 . .
22310 37757 . .
22310 62269-71 . .

AAPIZA

CHEVROLET

CITROEN

DACIA
FORD
HYUNDAI
KIA

OPEL
RENAULT
TOYOTA

Feviké cuvepyeio

Opavon T{auwy

B.A. AAAMOY

B.A. AAAMOY

AO.NAZIAKOMNOYAOZ
ANAZTAZIOY
AOG.NAZIAKOIMNOYAOZ
AO.NAZIAKOMNOYAOZ
OMIAOZ ZOAKIANAKH
AO.NAZIAKOMNOYAOX

B.A. AAAMOY

ANAZTAZIOY
AO.NAZIAKOIMNOYAOZ
FKANTOTAQY XPHXTOX
MAAAIAHZ

AOYATEPH

7° XAp. M.E.O. Adploag -
Qea/Kng

7° xAw. M.E.O. Adploag -
Ogo/Kng

3° YAW. Aapiong - ABnvav
6° YAW. Aapiong - ABnvav
3° YAW. Aapiong - ABnvav
3° XAl Aapiong - ABnvwv
6° YA Aapiong - ABnvev
3° YAW. Aapiong - ABnvav
7° XAp. M.E.O. Adploag -
Q€ea/KNg

6° YA Aapiong - ABnvev
3° YAW. Aapiong - ABnvwv
7° XAl Adpiong - Zukoupiou
5°xAl. Aapiong - TupvdBou
2° YA Adploag -
Oecoahovikng

Ndploa

Adploa
Ndaploa
Ndploa
Ndaploa
Adploa
Adploa
Adploa
Adploa
Ndploa
Adploa
Adploa

Ndploa

Adploa

2410 661561-4 . . o
2410 661561-4 . . .
2410 661535-6 . . .
2410 661430-3 .

2410 661535-6 . . .
2410 661535-6 . . .
2410 660970 . . .
2410 661535-6 . . .
2410 661561-4 . . o
2410 661430-3 .

2410 661535-6 . .
2410 575335 . .
2410 593300

2410 284629



EANGH
CHEVROLET MAC MOTORS 1% YAl ZavBng - Adyoug =aven 25410 83377 . *
HYUNDAI MAC MOTORS 1° YAl ZavBng - Adyoug =aven 25410 83377 . *
OPEL MAC MOTORS 1° XA Z4vBng - Adyoug Zdven 25410 83377 . 0
SSANGYONG MAC MOTORS 1° YAl ZavBng - Adyoug =aven 25410 83377 . *
VOLVO MAC MOTORS 1° YAl ZavBng - Adyoug =aven 25410 83377 . *
Feviké cuvepyeio MAC MOTORS 1° YAW. Z8vOng - Adyoug Zd4ven 25410 83377 .
OPEXTIAAA
CHEVROLET MAC MOTORS Apxri KwvotavtivountéAews Opeotidda 25520 816872 . .
HYUNDAI MAC MOTORS Apxn KwvotavtivountéAews Opeotidda 25520 816872 . .
OPEL MAC MOTORS Apxri KwvotavtivountéAews Opeotidda 25520 816872 . .
SSANGYONG MAC MOTORS Apxn KwvotavtivountéAews Opeotidda 25520 816872 . .
voLvo MAC MOTORS Apxri KwvotavtivountéAews Opeotidda 25520 816872 . .
Feviké cuvepyeio MAC MOTORS Apxn KwvotavtivountéAews Opeotidda 25520 816872 .
ITATPA
BMW ALPHA AUTONET KaveAAomovAov 25 Mdtpa 2610 425400 . . . .
’ A
CITROEN I.MIANNATOX (sEp vyt g7 Nétpa 2610 520431 .
16opeveéwg 2
DACIA ALPHA AUTONET KaveAAomovAov 25 Mdtpa 2610 425400 . . . .
FORD OMIAOE. SOAKIANAKH N.E.O. ABnvdv-Matpdv 99" Mdtpa 2610 431811 . . .
MERCEDES , L, ,
EKKA Eyvatiag 4-6 (Aktalo Plo)  Mdtpa 2610 992414 . .
A. AvBpéa Mamavdpéov & .
ZEPETHZ XPHZTOXZ , MNatpa 2610 523910 . .
MtaoVAn 1
MINI ALPHA AUTONET KaveAAomovAov 25 Mdatpa 2610 425400 . . . .
POWER MOTORS MAZTOX , , .
OPEL OEOAQPOS AkTN Avpaiwy 112 Matpa 2610 529958 . . .
RENAULT ALPHA AUTONET KaveAdomovAov 25 Mdtpa 2610 425400 . . . .
A. Avdpga Spéov &
SKODA 2EPETHX XPHXTOX v ,psa anavopeov Mdtpa 2610 523910 . .
MtaoVAn 1
SMART EKKA Eyvatiag 4-6 (Aktalo Plo)  Mdtpa 2610 992414 . .
VOLVO OMIAOE. SOAKIANAKH N.E.O. ABnvdv-Matpdv 99" Mdtpa 2610 431811 . . .
Fevik6 cuvepyeio POWER MOTORS MAZTOX , 5 “
OEOAQPOS Aktr Avpaiwy 112 Mdtpa 2610 529958 . . .
A. Avdpga Mamavdpéov & ,
ZEPETHZ XPHZTOXZ , MNdtpa 2610 523910 . .
Mutao0An 1
YEPPEX
CHEVROLET MAC MOTORS 6° AL Zeppwv- Osccahovikng ZEPPES 23210 99450 . .
FORD KAANAGAZ 6° YA Zeppwv- Oscoahovikng ZEPPES 23210 99077 .
HYUNDAI MAC MOTORS 6° XA Zeppwyv- Osccahovikng ZEPPES 23210 99450 . .
OPEL MAC MOTORS 6° XAl Zeppiv- Oscoalovikng ZEPPES 23210 99450 o *
SSANGYONG MAC MOTORS 6° AL Zeppwyv- Osccahovikng ZEPPES 23210 99450 . .
VOLVO MAC MOTORS 6° XAl Zeppiv- Oscoalovikng ZEPPES 23210 99450 o *
T'evikS cuvepyeio 3
MAC MOTORS 6° AL Zeppwyv- Osccahovikng ZEPPES 23210 99450 0

KAAAGAL 6° XA Zeppv- Ogccoovikng ZEPPES 23210 99077 *



APKA EMQN AIEYOYNZH EPIOXH

PIKAAA

0866 KaAaumdkag & 13"

ALFA ROMEO 2. KEMOXZ ) TpikaAa 24310 38500 . . . .
napodog
o :
AUDI AANDAKAP AEMEPAIQTHE 70 B Ty = TplkoAa 24310 31430-1 . . . .
Aaploag
P a N
FIAT 5. KEMOZ O Rere G &g TpikaAa 24310 38500 o« . .
napodog
p p m
LANCIA 5. KEMOZ Ot Kevepmires &8 TpikaAa 24310 38500 . . . .
napodog
o ,
MAZDA AADAKAP AEMEPAIQTHS I B Iy = TpikaAa 24310 31430-1 . . . .
Ndproag
OPEL OMINOZ ZOAKIANAKH 7° YA TpkdAwv-KaAapmdkag TplkaAa 24310 88440 . . .
TOYOTA NTENIZHZ 7° XA TpikdAwv-Kahapmdkag Tpikaa 24310 88688 . . .
o ,
VOLKSWAGEN AANDAKAP AEMEPAIQTHS 70 B My = TplkaAa 24310 314301 . . . .
Aaproag
T'evik6 cuvepyeio o § -
[ AAOAKAP AEMEPAIQTHS I e IRy TpikaAa 24310 31430-1 . .
Ndproag
BPAKAZ BAZIAEIOZ 4° XA Kohapmdikog TpikaAa 24310 74130 . .
NTENIZHZ 7° YA TpkdAwv-KaAapmdkag TplkaAa 24310 88688 . .
P P q
3. KEMOZ O,&)Q [ERETRCS EE TplkaAa 24310 38500 . . .
napodog
TPIIIOAH
Isuzu TZABAPAZ 2° XA TpiroAn- Apyoug TpimoAn 2710 242858
OPEL TZABAPAZ 2° XA TpiroAn- Apyoug TpimoAn 2710 242858
SUZUKI TZABAPAX 2° XAW. TpimoAn- Apyoug Tp(moAn 2710 242858
reviké cuvepyeio NOYAHZ 2MYPOZ Tépua Teptogtn TpimoAn 2710 241309 . . .
XI0x
Feviké cuvepyeio MANQAAKHZ ANTQNIOZ Agpomépovu Meppkov 53 Xiog 22710 42992 .

Mapéxetal Swpedv amd To cuvepyelo. Na tny €Eac@dAion tng SLaBecIUdTNTAG TOV AVTOKLVI{TOV
AYTOKINH avTkatdoTaons Oa TpémeL va ponynOel Guvevvonon pe To Guvepyeio.

Mapéxetal dwpedv n duvatdtnta eTNGOL TPOANTTIKOY TEXVIKOU EAEYXOU TOU ACWAALCUEVOL
AUTOKLVITOU. Z€ TTEPITITWOT TTOV UETA TOV EAEYXO TTPOKUEL AVAYKN ETILOKELTIG TOV K627 1 Samdvn tng
TEXNIKOX ertioKeurc 8a Baos ;
g Oa PapVveL TOV IBLOKTHTN TOU.

KAPTA Mapéxetal Swpedy n HETPNON TNG EKTTOUTG Kavoagpiwy Kat n €kdoon Tng Kdptag Kavoagpiwy Tou
ACQOAALTHEVOU AUTOKLVITTOU. Z€ TEP(TITWOT] TTOU UETA TN HETPNOT TLPOKVPEL AVAYK ETULTKELN|G TOU
KAYZAEPIQ AUTOKLWYITOV, N Samdvn tng enlokevri Ba BapVveL Tov IBLOKTATN Tou.

Mapéyxetal otoug meAdtes g PRIME INSURANCE amd to cuvepyelo e8ikr} ékmtwaon yia kaBe cuvtripnon

H EKINTOXH (service) 1} EMLOKELY] TOU ATPAALTHEVOL AUTOKLVITOV, CUUTIEPIAAUBAVOUEVNG KA TNG ETULOKELN|G LNV
oL omtoleg Sev KaAbTrTovVTaL Atd TO AGPAATTIPLO.




